



Poznań, 23.05.2024 r.

ADZP-381-45/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z zm.), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych i produktów leczniczych**”, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 w pozycji 1,3,4,5,6,9,11,13,14 opakowanie typu KabiClear x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewentualnym ich zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2 ,10 opakowanie typu KabiPack x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewentualnym ich zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 19 opakowanie typu fiolka 20ml x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewentualnym ich zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 22 opakowanie typu KabiPack x 40 sztuk w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewentualnym ich zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 24 opakowanie typu ampułka 4ml x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem ilości i ewentualnym ich zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 4 oraz § 9 ust 1 pkt a: § 6 ust. 4

Wykonawca zobowiązuje się do:

4) w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5 % wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, Po upływie

ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcę.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w przedmiotowym zakresie. Wysokość kar umownych uzasadniona jest przedmiotem zamówienia, którym jest dostawa płynów infuzyjnych i produktów leczniczych, które są niezbędne do prawidłowego prowadzenia działalności leczniczej wykonywanej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

§ 9 ust 1 pkt a, c

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy, gdy któraś ze Stron odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

c) w wysokości 0,5 % wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki powyżej terminu określonego w § 8 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w przedmiotowym zakresie. Wysokość kar umownych uzasadniona jest przedmiotem zamówienia, którym jest dostawa płynów infuzyjnych i produktów leczniczych, które są niezbędne do prawidłowego prowadzenia działalności leczniczej wykonywanej przez Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych
/-/ dr n. med. Donata Jarmołowska-Jurczyszyn

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl